АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28.05.2019
	№
	167

	с. Табуны

	О награждении Почетной грамотой администрации района

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации Табунского района, утвержденным постановлением администрации района от 30.01.2016 года №26, постановляю:
За многолетний добросовестный труд наградить Почетной грамотой администрации Табунского района:
Бойко Владимира Андреевича, шофера 1 класса ООО «Сереброполь»;
	Христич Людмилу Робертовну, кладовщика Центрального отделения ООО «Сереброполь»;
За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня социального работника наградить Почетной грамотой администрации Табунского района:
	Герстнер Валентину Владимировну, ведущего инспектора второй категории Центра занятости населения Табунского района КГКУ «Управление социальной защиты населения по городам Славгороду и Яровое, Бурлинскому и Табунскому районам».
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника организационного отдела Федорук Г.А.

	Глава района	В.С. Швыдкой